Touto změnou závazku nedochází ke změně celkové povahy výše uvedené 
veřejné zakázky, když předmět veřejné zakázky zůstává druhově shodný a hodnotou nepřekračuje 15 % 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

1.2 Smluvní strany se dohodly na ceně za rozšíření Díla dle čl. I odst. 1.1. tohoto Dodatku č. 1 ve výši 
235.083,- Kč (slovy: dvě stě třicet pět tisíc osmdesát tři korun českých) bez DPH

Cena za rozšíření Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 
1.

1.3 V důsledku shora uvedené změny závazku se smluvní strany dohodly na úpravě celkové ceny Díla, a to v
rozsahu úpravy čl.

[...]

6.1 Smlouvy. Článek 6 odst. 6.1 Smlouvy tak na základě úpravy tímto 
Dodatkem č. 1 má následující nové znění:

1.1 „6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 
provádění Díla; celková cena Díla činí 7.479.594,- Kč (slovy: sedm milionů čtyři sta sedmdesát 
devět tisíc pět set devadesát čtyři korun českých) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z 
přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je  uskutečňováno v režimu přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále